1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:  59 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày 27 tháng 02 năm 2025

                          THÔNG BÁO

Thời gian bắt đầu đi vào hoạt động của một số cơ quan chuyên môn

mới thành lập sau sắp xếp, tinh gọn bộ máy

 Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của HĐND huyện về

việc thành lập Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của HĐND huyện về

việc thành lập Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của HĐND huyện về

việc kết thúc hoạt động, sáp nhập Phòng Y tế vào Văn phòng HĐND và UBND

huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc thành lập Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin;

UBND huyện Nghĩa Hành thông báo về việc kết thúc hoạt động và bắt đầu đi

vào hoạt động của một số cơ quan chuyên môn mới thành lập sau sắp xếp, tinh gọn

bộ máy, như sau:

1. Kết thúc hoạt động Phòng Y tế, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn kể từ ngày 28/02/2025.

2. Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa, Khoa

học và Thông tin: Bắt đầu đi vào hoạt động kể từ ngày 01/3/2025.

Nay thông báo đến các cơ quan, tổ chức, các đơn vị liên quan được biết để

thuận tiện gửi nhận văn bản và liên hệ, phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Các Sở, ngành tỉnh (B/c);

- UBND các huyện, thành phố;

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Huyện uỷ;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

-  Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-02-28T08:20:03+0700

		2025-02-28T08:40:22+0700